e |
c IMMEDIATA ESECUTIVITA

gll’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

ﬁ

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 302 del é, o MA G Vi

Oggetto: DIPENDENTE VOLPE CANDIDO - NULLA OSTA AL TRASFERIMENTO
MEDIANTE MOBILITA’ VOLONTARIA.

L’anno duemilasei il giorno 5&‘ g;\'\’}u del mese d1 maggio presso la Rocca dei Retton si ¢ riunita la
Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori : . ,

1) On.  Carmine NARDONE Presidente

2) Dott. Pasquale GRIMALDI Vice Presidente

3) Rag. Alfonso | CIERVO . - Assessore

4) Ing. Pompilio ~ FORGIONE  Assessore ASSENTE
5) Dott. Pietro GIALLONARDO Assessore B
6) Dott. Giorgio Carlo NISTA Assessore

7) Dott. Carlo PETRIELLA Assessore

8) Dott. Rosario SPATAFORA Assessore

9) Geom. Carmine VALENTINO Assessore

L’ Assessore proponente

LA GIUNTA

' . ) .

' ’ ' Premesso che il dipendente Avv. Volpe Candido, Istruttore Direttivo Esperto Legale cat. D3 in
servizio presso il Settore Avvocatura Provinciale, ha presentato istanza, assunta al protocollo generale
dell’Ente in data 9.05.2006 al n. 13844, tesa ad ottenere il trasferimento per esigenze familiari presso
altro ente, mediante mobilita volontaria ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001;

. Preso atto del parere favorevole espresso nel merito dal Dirigente del Settore Avvocatura
Provinciale con nota prot. n. 4269 del 18.05.2006;

Visto I’art. 30 del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165;
Visto Iart. 72, del Regolamento sull’Ordinamento dégli Uffici e dei Servizi;

thenuto potersi procedere alla concessione del nulla—osta al trasferimento del citato
dipendente; '



Visto il parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta;

Li ' Il Dirigente Settore Risors
(Dott.ssa Alfonsina Co

Visto il parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta;

Li Il Dirigente Settore Finanza e Controllo Economico
(Dott. Sergio Muollo)

}

Ritenuto doversi provvedere in conformita a quanto sopra;
Su relazione dell’ Assessore alle Risorse Umane;

Per le ragioni e considerazioni in premessa specificate;

A voti unanimi resi come per legge;

DELIBERA

La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo.

1. DI CONCEDERE all’Avv. Volpe Candido, Istruttore Direttivo Esperto Legale cat. D3, il nulla-
osta al trasferimento presso altro ente.

2. DI DARE ATTO che la decorrenza del trasfenmento sara successivamente concordata con ’ente
di destinazione.

3. DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Dirigente del Settore Risorse Umane

per tutti gli adempimenti consequenziali.
4. DIDARE alla presente immediata esecutivita.

[}

L~



Verbale letto, conferm t e sottoscritto

IL PRESIDENTE

0
JeseTy

NS A\ Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267.

penevento 29 HAG. 2006
L MESSO IL SEGRETARIO (.ENERALE

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data Z Y f‘fﬂéﬂ :Zﬁﬂs e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267. A

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo
18.08.2000, n.267 e avversq la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

-

li

IL SEGRETARIO GENERALE

ILSEGRETARIO GEMERALE
F.tp Dottt Gignelpuiio TANKRTL T A

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267 il

giorno S
‘ﬁ( Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma.4, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

O Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’ stata revocata con atto n. del _ ' "

Benevento, i

IL SEGRETARI

IL SEGRETAR]¢
Dott. Gianclandi

Copia per - !
2 SETTORE QRORSE UMANE i _ prot. . Z/:é él(é?/f?
SETTORE _ i/ / 19 { _ protn_ ' / g 0 /é

SETTORE .l prot.n.
Revisori dei Conti prot. n.
« Nucleo di Valutazione prot. n.

(Cot Coygele




-

PROVINCIA DI BENE VENTO

AVVOCATURA PROVINCIALE

,‘/‘_f{)
VO A0 Cene—

S

PROT. NA/Z (3 Benevento _//Cg/}’ 5-06 Lf/

* Al Dirigente
Settore Risorse Umane
SEDE

Oggetto: Richiesta Nulla-Osta Dipendenti
Volpe Candido e De Rienzo Franca

In riferimento alla richiesta di nulla osta in oggetto, di cui alla nota prot. 4999 del 15/5/06, si
precisa quando segue. :

Si rilascia nulla-osta al trasferimento della sig. De Rienzo Franca senza osservazioni.

Si rilascia nulla-osta al trasferimento dell’avv. Volpe Candido soltanto in considerazione
delle motivazioni della richiesta mobilita per esigenze di famiglia, con la precisazione che &
indispensabile ed urgente la copertura del posto reso vacante con altro avvocato di comprovata
esperienza professionale e di pari anzianita di iscrizione all’albo degli avvocati, tenuto conto
dell’esperienza e professionalita acquisite dall’avv. Volpe presso questa Amministrazione.

Distinti saluti

11 Dirigente dell’Avvocatura
(avv. Vi?cenzo Catalano)




AN

N

\ \ |

Al President @Hé’\rovincia

:r ovincia dj Benevento T
.. QO0: Prot. Generale
ReglsrroPrOtOCO“O Entrata
Nr.Prot.0013844

Data09/05/200
Oggetto N.O, PER MOBILITA :

VOLONTARIA T :
; RASFERIMEN
Dest. Presidente Provincia; [ R,] =

A

Al Capo Area Amministrativo

: : ;™ Al Dirigente Settore Risorse -
JA0 900 D
g 8 P:rw, .4 ﬁ " Umane

b o et

ep. c. Al Sindaco del Comune
di Bellizzi

; '
OGGETTO: NULLA-OSTA PER MOBILITA’ VOLONTARIA

I sottoscritto Avv. Volpe Candido, in servizio presso il Settore Avvocatura della Provincia di
Benevento con il profilo di istruttore direttivo esperto legale categ. D3,
CHIEDE

il nulla-osta per il trasferimento in mobilita volontaria presso il Comune di Bellizzi ai sensi dell’art.

30 del decreto legislativo 165/01.
Si precisa che la richiesta € motivata da esigenze familiari .

Si fa riserva di presentare 1’assenso del Comune di Bellizzi.

Eboli, 05-05-06
Avv. Candido Volpe

(o s W




